cipales vbiq; & in quacumq; parte dictæ Tirafonen. Dicecesis, actusque omnes iurisdictionales in præinserto mandato de manutenendo expressos, & quos assistentia iuris permittit, & complectitur faciendi manuteneri mandari, mandatumque de manutenendo desuper necessarium, & opportunum decerni, concedi & relaxari instantè postulante. Nos Leo Verospius Auditor, & Iudex Commissarius subrogatus dicto exaduerso Procuratorè citato non comparente, pro contumace reputato, in eius contumaciã attendentes postulationem huiusmodi fore iustam, & rationi consentaneã, quodque per parum prodeesset, resolutiones fauorabiles reportare, nisi scopum ad quem tenditur attingerent. Idcirco auctoritate Apostolica Nobis commissã, & qua iungimur in hac parte, de qua Dominorum Coauditorum nostrorum (cum quibus super præmissis maturum antecessit colloquium) voto, & assensu præpetitum mandatum de manutenendo, decernendum, concedendum, & relaxandum duximus, & prout decreuimus, concessimus, & relaxauimus, ac decernimus, concedimus, & relaxamus per præsentium tenorem Quæ omnia, & singula præmissa vobis omnibus, & singulis supradictis quibus præsentibus dirigantur intimamus, insinuamus, & notificamus, ac ad vestram, & cuiuslibet vestrum noticiam deducimus, & deduci volumus per præsentibus, vosque, & eorum quemlibet in solidum tenore præsentium requirimus, & monemus, ac vobis, & vestrum cuiilibet in virtute laudatæ obedientiæ, & sub infra scriptis pœnis, & censuris districtè præcipiendo mandamus, quatenus visis, & receptis præsentibus, & postquã pro parte dictorum Sedis Episcopalis, & Ecclesiæ, seu Reuerendissimi Episcopi Tirafonen. tam fortè præsentibus, quã futuri Decanique, Canonicorum, & Capituli d. Ecclesiæ Sede vacante principalium fueritis requisiti, seu alter vestrum fuerit requisitus eos in reali, actuali, & corporali possessione, vel quasi exercendi omnimodam Iurisdictionem, tam in Ciuitate Tirafonen, quã alibi extra fines Archidiaconatus Oppidi Calataiubij, nempe audiendi, iudicandi, carcerandi, corrigendi, & puniendi personas, & causas respectuè dicti Oppidi, illiusque Pagorum, seu Aldearum, Terrarum, Locorum d. Archidiaconatus per se, vel per Vicarios suos, etiã foraneos, & quoscumque actus quos assistentia iuris permittit; & qui soliti fuerunt fieri faciendi, iuxta præinsertorum mandati, & decisionum formam, & tenorem manutenendi, tueamini, conseruetis, & defendatis, prout manuteneri, tueri, & conseruari, ac defendi volumus, & mandamus, & per præsentibus quantum in nobis est manutenemus, tuemur, conseruamus, ac defendimus. Inhibemus præterea vobis omnibus, & singulis supradictis, quibus præsentibus diriguntur, & generaliter, quibuscumque alijs Dominis, & personis cuiuscumque status, gradus, ordinis, vel conditionis existant, & signanter dictis Decano, Canonicis, & Capitulo Ecclesiæ Collegiatæ Oppidi Calataiubij, necnon Incolis eiusdem Oppidi, illiusque Archidiaconatus, & alijs litis confortibus exaduerso principalibus, omnibusque alijs, & singulis quorum interest, intererit, aut interesse poterit quomodolibet in futurum quibuscumque nominibus censeantur sub mille ducatorum auri de Camera locijs pijs arbitrio nostro applicandis, & pro illis mandati executiui, & in iuris subsidium excommunicationis, suspensionis, & interdicti, pœnis quas in his scriptis ferimus, quasque quamlibet contraueniendum trium dierum canonica monitione præmissa ipso facto incurrere. Volumus ne dictis Sedi Episcopali, & Ecclesiæ, seu dicto Reuerendissimo Domino Episcopo forsã nunc existenti, vel futuro, ac Decano, Canonicis, & Capitulo Tirafonen. Sede vacante, quominus in reali, actuali, & corporali possessione, vel quasi dictæ omnimode Iurisdictionis ordinariæ, tam in Ciuitate Tirafonen. quã alibi, etiã extra fines Archidiaconatus Calataiubij, & Communitatis, actusque iurisdictionales tam per se, quã per suos Vicarios, etiã foraneos, iuxta præinsertorum mandati de manutenendo, & decisionum faciendi, & exercendi, manuteneantur, tueantur, defendantur, & conseruentur impedimentum aliquod præstetis,

vel

vel præsentibus, aut impediendis, deris, vel dent auxilium, consilium, vel fauorem publicè, vel occultè, directè, vel indirectè quouis quæsito colore, vel ingenio. Quod si forè Vós Serenissime, Potentissime Inuicissime Princeps, & Rex Catholicae antedicti præsentis nostri mandati de manutenendo: Immo verius Apostolici contradictor, vel neglector fueritis (quod tamen Vestra Regalis Maiestatis perfulgidæ iam dudum per totum Orbem divulgata obedientia suspicari non finit) proculdubio iusti Iudicis officium offenderetis, & præmium aliàs pro executore iustitiæ, à Deo Vobis paratū amitteretis, licet Vos nostris sententijs ligari nolumus ob reuerentiam Vestra Regalis Maiestatis non immeritò deferentes; intuitu tamen iustitiæ, & ob Sanctæ Sedis Apostolicæ, ac Sanctissimi Domini Nostri Papæ reuerentiam, eandem Vestram Regalem, & Catholicam Maiestatem efficaciter adimplendam in Domino exhortamur. Vobis quoque Illustrissimis, & Reuerendissimis Dominis Nuntio Apostolico, Archiepiscopo Casarugustano, ac Episcopis, dumtaxat exceptis, quibus ob reuerentiam Vestrarum Pontificalium dignitatum deferimus in hac parte, si contra præmissa, vel aliquod præmissorum per Vos, vel submissas personas feceritis prædicta trium dierum canonica monitione præmissa ingressum Ecclesiarum interdicens in his scriptis, prout, nec etiam Vos Illustrissimum, & Excellentissimum Dominum Regni Aragonum Proregem nostris sententijs, & censuris volumus subiacere, sed pro efficaci præmissorum adimplimento exhortamur. Absolutionem verò omnium, & singulorum, qui præfatas nostras sententias, vel earum aliquam incurrerint quoquomodo Nobis, vel Superiori nostro tantummodò referuamus. In quorum omnium, & singulorum fidem, & testimonium præmissorum presentes fieri, & per Notarium publicum, & huiusmodi causæ coram Nobis Scribam infra scriptum subscribi, sigillique nostri iussimus impressione muniti. Datum Romæ apud Sanctum Petrum, in Palatio Casarum Apostolico, in quo Iura reddi solent Nobis inibi de mane, hora Audientiæ Casarum solita ad Iura reddendam, pro Tribunali sedentibus, sub Anno à Natiuitate Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo, Indictione decima tertia, die verò Mercurij septima mensis Iulij, Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris, & Domini Nostri Domini Alexandri, Diuina Prouidentia Papæ Septimi anno sexto, presentibus ibidem discretis viris Dominis Petro Francisconio, & Vincentio Ciccilio publicis Sacri Palatii Apostolici Casarum Notarijs testibus ad præmissa vocatis, atque rogatis.

Et quia ego Petrus Contuennius, Clericus Namurcensis Diœcesis publicus, Apostolica auctoritate, Sacrique Palatii Apostolici Casarum Rosa Notarius præmissis, una cum prænominatis testibus interfui, & de ijs notam sumpsis: Ideo hoc præsens publicum Mandati de manutenendo Instrumentum subscripsi, & signari requisitus, &c.